

# **Fashion Records ApS**

**Rosenvængets Allé 43, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 25 28 21 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

**Nicolaj Reffstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fashion Records ApS  
Rosenvængets Allé 43  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 28 21 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nicolaj Reffstrup

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Ganni Holding ApS, København  
Reflaunt Invest ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier i andre selskaber og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -925 t.kr. mod -1.870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.843 t.kr. mod 7.969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-924.918</b>	<b>-1.869.557</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241.057	-163.381
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.165.975</b>	<b>-2.032.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.449.005	96.206
Andre finansielle indtægter	33.605.296	16.197.887
Nedskrivning af finansielle aktiver	-445.523	-1.041.400
Øvrige finansielle omkostninger	-857.984	-775.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.584.819</b>	<b>12.444.502</b>
Skat af årets resultat	-6.741.410	-4.475.866
<b>Årets resultat</b>	<b>56.843.409</b>	<b>7.968.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.261.873	-1.712.945
Udbytte for regnskabsåret	114.400	6.000.000
Overføres til overført resultat	22.467.136	3.681.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.843.409</b>	<b>7.968.636</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.301.102	1.497.159
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.301.102</u>	<u>1.497.159</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.353.330	206.147.982
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.594.474	12.689.731
Andre tilgodehavender	<u>2.066.021</u>	<u>2.027.708</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.013.825</u>	<u>220.865.421</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>265.314.927</u></b>	<b><u>222.362.580</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.077.988	712.743
Udskudte skatteaktiver	0	35.930
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	415.250	365.245
Andre tilgodehavender	<u>471</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.493.709</u>	<u>1.113.918</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	229.419.288	207.008.492
Værdipapirer i alt	<u>229.419.288</u>	<u>207.008.492</u>
Likvide beholdninger	<u>835.351</u>	<u>1.799.040</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>231.748.348</u></b>	<b><u>209.921.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>497.063.275</u></b>	<b><u>432.284.030</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.103.611	44.841.738
Reserve for valutakursomregning	3.717	-1.809.151
Overført resultat	383.296.824	360.829.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	6.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>462.643.552</b>	<b>409.987.275</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.330	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.330</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	28.192.306	18.345.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	606.295	122.111
Selskabsskat	5.559.792	3.788.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.398.393	22.296.755
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.398.393</b>	<b>22.296.755</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>497.063.275</b>	<b>432.284.030</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Reserve for valutakurs- omregning</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	46.554.683	0	357.148.107	2.000.000	405.827.790
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets regulering	0	-1.712.945	0	3.681.581	6.000.000	7.968.636
Valutakursreguleringer	0	0	-1.809.151	0	0	-1.809.151
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	44.841.738	-1.809.151	360.829.688	6.000.000	409.987.275
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets regulering	0	34.261.873	0	22.467.136	114.400	56.843.409
Valutakursreguleringer	0	0	1.812.868	0	0	1.812.868
	<b>125.000</b>	<b>79.103.611</b>	<b>3.717</b>	<b>383.296.824</b>	<b>114.400</b>	<b>462.643.552</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	229.419.288
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.873.465</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 28.192 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdie udgør 229.419 t.kr. Herudover er 783 t.kr. af likvide beholdninger omfattet af sikkerhedsstillelsen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Restindskudsforpligtelse vedrørende investeringer i kapitalfonde udgør 1.400 t.USD. samt 48 t.GBP pr. 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolaj Reffstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-678278236867

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-24 19:07:43 UTC

NEM ID 

## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-06-26 14:15:09 UTC

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-06-26 17:36:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 40SYF-C3740-PY1FJ-4UNXS-ZI2PG-0INDA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>